
DODATEK č. 2 

OBJEDNÁVKA č. 003/2018/Obj. 

Dodavatel: Odběratel: 

Název ALTRYSS s.r.o.  Název: Základní škola, Most, Obránců míru 2944, 

příspěvková    organizace 

Sídlo: Kostelní 1465, 43401 Most Sídlo:   Obránců míru 2944,   434 01 Most 

IČ:          63148226 IČ:       00830984 

Specifikace zboží či služeb:  

Předmětem dodatku č. 2 k objednávce č. 003/2018/Obj. je prodloužení termínu realizace 
zakázky, a to z důvodu špatného stavu podkladu podlahy v učebně školy,  
tzn. nejpozději do 31. 8. 2018 včetně předání a převzetí díla. 
 
„Pokladní betony pod vyrovnávací stěrkou jsou ve špatném stavu. Beton je nesoudržný, 
měkký a pevnostně již nevyhovuje. Po jeho povrchovém narušení by vznikla možnost jeho 
nutného nasycení hloubkovou penetrací a zpevnění, nebo zcela nahrazení novým“. 
 
Prodloužení termínu realizace zakázky se týká zakázky jako celku, tzn. jak stavebních prací 
kanceláře školy, tak stavebních prací ostatních. 

Termín a místo dodání:  

 

nejpozději do 31. 8. 2018 včetně předání  

a převzetí díla 

Základní škola, Most, Obránců míru 2944, 

příspěvková organizace 

Cena bez DPH (dodatek č. 1):  

Cena vč. DPH (dodatek č. 1):   

 

 

Zakázka celkem bez DPH: 

Zakázka celkem vč. DPH: 

13 090,10 Kč 

15 839,00 Kč 

 

72 068,10 Kč  

87 202,40 Kč  

  

V Mostě dne: ………………………..                   V Mostě dne: 6. 8. 2018 

Dodavatel:                                                         Odběratel:     

 

Filip Nedvěd 

Jednatel společnosti 

Ing. Blažej Grznár 

ředitel školy 

  

 



 
 

 
 

Příloha č. 2 k dodatku č. 1 objednávky č. 003/2018/Obj.  

 
Práce budou probíhat dle dohody s pracovníky Základní školy, Most, Obránců míru 2944, příspěvková 

organizace. 
 

Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních 

předpisů pro výše uvedené prováděné práce. 
 

Zhotovitel prohlašuje, že za škody způsobené svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu. 

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý 

započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo 
převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky 

za provedenou zakázku. 

Zhotovitel poskytne na předmět plnění záruční dobu v délce trvání 60 měsíců na stavební a montážní 
práce a 60 měsíců na dodávky nábytku. Záruční doba začíná ode dne předání a převzetí dodávky bez 

vad a nedodělků. 

Fakturace proběhne na základě předávacího protokolu - potvrzeného objednatelem. Tyto doklady 

budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře. 

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo 
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a 

číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, 
razítko a podpis oprávněné osoby.  

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 30 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat 
veškeré náležitosti. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura 

nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu 

vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení 
opravené faktury objednateli.  

Za včasné nezaplacení faktury zaplatí objednatel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky 
za každý započatý kalendářní den prodlení. 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství 

ve smyslu §17 obchodního zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 
sb.a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy 
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem. 

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla 

podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, 
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

Tato objednávka podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv). Smluvní strany se dohodly, že objednávku v souladu s tímto zákonem uveřejní objednatel, a 
to nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může 

uveřejnit smlouvu v registru dodavatel. 

Po uveřejnění v registru smluv obdrží dodavatel elektronickou poštou od objednatele potvrzení z 
registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou 

značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. 

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými 

ustanoveními občanského zákoníku.  

     

                   ………………………………… 

            podpis zhotovitele 


